
 
Uchwała nr 5416/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 lipca 2022 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XLIV Sesji w dniu 18 lipca 2022 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 

 



Załącznik do uchwały nr 5416/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2022 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XLIV Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 18 lipca 2022 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XLIV/852/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/713/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XLIV/853/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/712/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XLIV/854/22 

Uchwała w sprawie dopuszczenia zapłaty opłat stanowiących 

dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego innym 

instrumentem płatniczym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DA 

4. XLIV/855/22 
Uchwała w sprawie zwrotu darowanej nieruchomości na rzecz 

Skarbu Państwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

5. XLIV/856/22 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny na 

rzecz Gminy Czarnków.  

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 



6. XLIV/857/22 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2022 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

7. XLIV/858/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami 

samorządu terytorialnego w ramach programu retencjonowania i 

wykorzystywania wód opadowych z dachów obiektów 

użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego 

w celu nawadniania terenów zielonych pn. „Deszczówka”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

8. XLIV/859/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania z zakresu infrastruktury 

sportowej, realizowane w 2022 roku (Dział 926 „Kultura 

Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

9. XLIV/860/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne z zakresu 

infrastruktury sportowej, realizowane w 2022 roku w ramach 

piątej edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 „Kultura 

Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

10. XLIV/861/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe z zakresu 

infrastruktury sportowej, realizowane w 2022 roku w ramach 

piątej edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 „Kultura 

Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

11. XLIV/862/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego (dział 630 "Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



12. XLIV/863/22 
Uchwała w sprawie: powierzenia Gminie Wierzbinek zadania 

własnego Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

13. XLIV/864/22 

Uchwała w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo 

Wielkopolskie oraz warunków i zasad korzystania z nich. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

14. XLIV/865/22 

Uchwała  w sprawie: powierzenia Gminie Trzcianka prowadzenia 

zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą 

wojewódzką nr 180 na odcinku od miejscowości Trzcianka do 

miejscowości Siedlisko. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

15. XLIV/866/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr X/188/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie 

określenia zasad rozliczania tygodniowego wymiaru zajęć 

nauczycieli, rozmiaru i zasad udzielania zniżek od tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli, w tym nauczycieli szkół zaocznych, pedagogów, 

psychologów oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

16. XLIV/867/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania uczniom 

stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 



17. XLIV/868/22 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Jaraczewo na realizację zadania w zakresie kultury, polegającego 

na budowie pomnika Powstańca Wielkopolskiego w Jaraczewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

18. XLIV/869/22 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 

Województwo Wielkopolskie jednostkom samorządu 

terytorialnego na realizację zadań w zakresie kultury w 2022 roku 

w ramach programu „Kultura w drodze”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

19. XLIV/870/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej innym 

jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe i 

inwestycyjne realizowane w roku 2022 w ramach Programu 

"Kulisy kultury". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

20. XLIV/871/22 

Uchwała zmieniającej uchwałę nr XLII/821/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

21. XLIV/872/22 
Uchwała w sprawie przekazania instytucji kultury pod nazwą 

Filharmonia Poznańska im. Tadeusza Szeligowskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

22. XLIV/873/22 
Uchwała   zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



23. XLIV/874/22 

Uchwała  zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Onkologii 

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

24. XLIV/875/22 

Uchwała  zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Zakładzie Leczenia Uzależnień w 

Charcicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

25. XLIV/876/22 

Uchwała w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów 

w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

26. XLIV/877/22 

Uchwała zmieniająca chwałę w sprawie zmiany nazwy 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. Oskara 

Bielawskiego w Kościanie oraz nadania statutu Wielkopolskiemu 

Centrum Neuropsychiatrycznemu im. Oskara Bielawskiego w 

Kościanie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

27. XLIV/878/22 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w 

Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

28. XLIV/879/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej gminom na 

zakupy inwestycyjne i  zadania inwestycyjne w 2022 roku w 

ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Województwa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



29. XLIV/880/22 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 sierpnia 2022 roku. 


